representantes comediarum pro nunch Barcinonæ degentes, gratis confitemur, firmamur & recognoverunt se de ipse honorabile Paulo Xarquies, mercatori civi Barcinonæ gratia octuaginta tres libras & decem solidos, monettæ Barcinonæ, scilicet: dictus Alvares, terdecim libras, Mexia decem libras, Torras terdecim libras & sexdecim solidos, de Avila septem libras octo solidos, de la Cruz novem libras & duodecimi solidos, & Dias duas libras barcinonenses. Que quidem quantitates insolidum junte summam quantitate dictarum octuaginta trium librarum & decem solidorum dicte monettæ Barcinonæ. Et sunt nomine mutui gratiosi per dictum Paulum Xarquies eis & utriusque eorum de predictis quantitatibus respective eisdem & quælibet eorum facti, et *ideo renunciando*, pro inde servamus dicti obligati facultate dicto Paulo Xarquies dicti cui ipsi voluerit in presente civitate Barcinonæ, aut aliter ubicumque dictus Xarquies voluerit quandocumque potea, & promittimus eorum receptas modo instrumento & sequentis, videlicet: que ex pecuniis pro redendis ex qualibet representatione per eos facienda, dabunt eidem Xarquies quantitate dictis obligatis, & cuilibet eorum beneficia qualibet vite qua ipsi representaverint, donech & quo usque quantitate per quamlibet eorum respective debita fuerit, dicto Xarquies integrata, soluta & satisfacta.

Verum, si forsam durante hac solutione dictarum octuaginta trium librarum & decem solidorum aut alterius quantitatis earundem et donech dicte octuaginta tres libris & decem solidis fuerint dicto Xarquies integritate satisfacte, dicti obligati vel aliqui seu aliquis ex eis recesserint a presenti civitate Barcinonæ, ante quam integra solutio dictarum octuaginta trium librarum & decem solidorum fuerit dicto Xarquies facta, illi qui recedens de presenti civitate tenetur & obligati sunt pro ut teneri voluent & promittent tunch eorum insolidum solvere dicto Xarquies totam illam pecuniæ quantitatem que dicto Xarquies eorumdem restabit ad solvendum pure et incontinenti ad liberam voluntatem dictus Xarquies, et ex hac causa voluent et contendunt dicti casu recedentes ac cum dicto Xarquies pactu sunt que possit dictos recedentes, ut resideant in presenti civitate, et representantum diu quam diu dicto Xarquies fuerit integritate satisfactum in dictis octuaginta tribus libris & decem solidis, quo si quidem casu volunt dictis obligatis teneri & obligare, fere insolidum ad solvendum dicto Xarquies quantitatem ei debitam, si representare cessaveritis et dictus Xarquies possit & valeat dictos obligatos eiusdem quemlibet bona eorum & cuiuslibet eorum insolidum per insolidum personis & bonis pro quantitate que eo traderunt usque restabit, et prædicta omnia et singula singulis [il.] solvere facere & attendere ac constituendo ad utriusquem promisserint sine dilatione cum salario procuratoris intus Barcinonæ v℥, extra xx℥, ultra quos missiones super quibus credatur.